
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 сентября 2021 года  № 29/127 

г. Екатеринбург 

Об утверждении графика работы членов Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на сентябрь 2021 года  
 

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 г. № 12/94-8 «О размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а так же иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва»,  постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 25 июня 2021 г. № 19/118 «О 

распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий» и с целью реализации календарного плана  мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

касающихся подготовки и проведения заседаний избирательной комиссии; 

заседаний рабочих групп по подготовке и проведению мероприятий по 

информационно-разъяснительной деятельности и обучения членов 



 2 

избирательных комиссий; по организации порядка подачи заявления о 

включении избирателей в список избирателей по месту нахождения и 

обеспечения возможности голосования избирателя; по подготовке и 

передачи  списков избирателей; по выдаче избирательных бюллетеней; по 

контролю за работой участковых избирательных комиссий; по 

организации работы в дни голосования и подведению итогов голосования; 

по подготовке финансового отчета; по дежурству в избирательной 

комиссии в целях реализации иных полномочий Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, Кировская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.Утвердить график работы членов Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса на сентябрь 2021 года (прилагается). 

2. Привлечь председателя комиссии Панову С.В. к выполнению 

работ в субботние и воскресные дни 4,5,11,12,18,19,25,26  сентября 2021 

года с 9.00 до 18.00 с перерывом с 13.00. до 14.00. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Лашко В.В. 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

    

 

 

С.В. Панова 

     

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В. Лашко 

 


